
Ordinanza n. 265.17 

  

Prot. n. 6588 

 

Pos. n. VII/6 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena; 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale tecnico-amministrativo del 

Comparto Università per il quadriennio 2006/2009; 

 Visto il Protocollo d’intesa sul Fondo per le Progressioni Economiche e per la Produttività 

Collettiva ed Individuale (Artt. 87 e 88 del CCNL quadriennio normativo 2006-2009 e 

successive modificazioni e integrazioni) - Personale di categoria B - C – D-  Anno 2016, 

sottoscritto in data 31.08.2016; 

 Visto il verbale n.6/2016 in cui i Revisori dei Conti ritengono che la quantificazione delle risorse 

per l’anno 2016 sia coerente con le disponibilità dell’Ateneo; 

 Visto il verbale n. 8/2006 con il quale i Revisori dei Conti certificano il Fondo accessorio per 

l’Anno 2016; 

 Viste le schede di valutazione del personale pervenute da parte dei Responsabili delle Strutture 

dell’Ateneo; 

 Considerato che per i Signori: Cambiaggi Giacomo e Toti Filippo non è possibile procedere a 

valutazione; 

 Visto che per le Dottoresse: Carli Elisabetta, Cerini Veronica, Della Pietra Silvia, Fattorini Laura 

non è possibile procedere a valutazione in quanto assunte il 1 dicembre 2016 e in periodo di 

prova; 

 Considerati i coefficienti legati alle presenze; 

 Sentito il Rettore; 

 

D IS PO NE  

Art. 1 

 Di liquidare la Quota E) del “Protocollo d’intesa sul Fondo per le Progressioni Economiche e 

per la Produttività Collettiva ed Individuale (Artt. 87 e 88 del CCNL quadriennio normativo 2006-2009 e 

successive modificazioni e integrazioni) Personale di categoria B - C – D, Anno  2016”.per il periodo 

01.01.2016-31.12.2016 come appresso riportato: 

 

NOMINATIVO  valutazione 
% tempo 

lavorato 
quota base quota aggiuntiva totale pro-capite 

Agostinelli Paola 13 92,43 331,51 0,00 331,51 

Ascone Giuseppe 12 99,60 329,75 0,00 329,75 

Aucone Antonella 15 86,06 356,13 44,80 400,93 

Balboni Gabriele 15 99,20 410,54 51,64 462,18 

Bambagioni Laura 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Bardelli Carla 15 94,82 392,40 49,36 441,76 

Bardotti Gianna  15 95,62 395,70 49,78 445,47 

Bellini Luana  15 41,83 173,12 21,78 194,89 

Benedetti Laura 15 98,80 408,89 51,44 460,32 

Bernardini Paola 15 97,61 403,94 50,81 454,75 

Bianchi Francesca 14 96,02 370,86 49,98 420,84 

Bonucci Maria Letizia 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Borgheresi Andrea 15 97,61 403,94 50,81 454,75 

Brogi Jacopo 13 99,60 357,23 0,00 357,23 



segue Ordinanza n. 265.17 

 

 

 

Cappelli Roberto 15 87,65 362,72 45,63 408,35 

Carletti Emanuela 15 63,35 262,15 32,98 295,13 

Catalini Lucia 11 100,00 303,48 0,00 303,48 

Ciani Barbara 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Cinotti Benedetta 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Dinetti Paola 15 94,02 389,10 48,95 438,05 

Donnini Luana 14 100,00 386,24 52,06 438,30 

Donnini Monica 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Eutropi Stefania 15 98,01 405,59 51,02 456,61 

Fancello Anna Maria 15 99,60 412,18 51,85 464,04 

Fineschi Francesca 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Foraci Maurizio 12 98,41 325,79 0,00 325,79 

Fusi Chiara 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Gambelli Michele 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Garcia Criado Maria Isabel 13 100,00 358,66 0,00 358,66 

Gennai Caterina 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Giachi Paola 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Giardi Massimiliano 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Giorgetti Giampiero 11 50,00 151,74 0,00 151,74 

Guerrini Claudia 11 100,00 303,48 0,00 303,48 

Guidotti Nicoletta 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Lucarelli Silvia 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Lucchesi Andrea 15 98,41 407,24 51,23 458,47 

Mariotti Stefano 10 86,06 237,42 0,00 237,42 

Martinelli Maura 13 100,00 358,66 0,00 358,66 

Marzocchi Giovanni 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Mascelloni Rodolfo 14 90,44 349,31 47,08 396,39 

Matera Massimo 14 100,00 386,24 52,06 438,30 

Minucci Serena 14 90,84 350,85 47,29 398,14 

Nannini Gianluca 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Nastasi Lucia 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Petreni Tiziana  15 88,05 364,37 45,84 410,21 

Petrioli Paola 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Pieroni Simone 14 99,60 384,71 51,85 436,56 

Pifferi Nicola 14 85,84 331,55 44,69 376,24 

Porri Carla 14 100,00 386,24 52,06 438,30 

Recchi Rosanna 15 68,13 281,93 35,47 317,40 

Ronchitelli Norberto Giovanni 14 100,00 386,24 52,06 438,30 

Rosi Carla 13 96,02 344,37 0,00 344,37 

Rossi Rosanna 15 79,68 329,75 41,48 371,23 

Rustici Paola 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Salvini Angela 15 98,01 405,59 51,02 456,61 

Sampieri Capaccioli Gania 15 99,20 410,54 51,64 462,18 

Santini Elisa 14 100,00 386,24 52,06 438,30 

Scarpelli Simona 15 100,00 413,83 52,06 465,89 



segue Ordinanza n. 265.17 

 

 

 

Sensi Valentina 15 97,21 402,29 50,61 452,90 

Serchi Simona 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Seri Maria Pace 15 93,23 385,80 48,53 434,34 

Strambi Beatrice 14 84,42 326,05 43,95 370,00 

Taglioli Maria Luisa 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

Tomasi Florindo 12 100,00 331,07 0,00 331,07 

Trastullo Elisa 15 100,00 413,83 52,06 465,89 

TOTALE 27.313,00 

 

 

Art. 2 

Il pagamento di € 27.313,00 sulla CG 02.22.08.02 “Fondo trattamento accessorio BCD-a.p.”. 

 

 

Siena, 28.04.2017 

LA DIRETTRICE GENERALE 

Dott.ssa Silvia Tonveronachi 

 
 

 

Il Responsabile del procedimento: Giuseppina Grassiccia 


